
 

アンケート調査へのご協力のお願い 
 

黒浜緑地アンケート調査について 

黒浜緑地の整備につきましては、これまで２回のアンケート調査を実施し、  

皆さまからご回答をいただいておりますが、できるだけ多くのご意見を伺いたい

と考えておりますので、まだご回答いただいていない場合は、ぜひご回答くださる

ようお願いいたします。  

何とぞ、アンケート調査の趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申

し上げます。 

なお、既にご回答いただいております際は、行き違いとなりますのでご容赦くだ

さるようお願いいたします。 

令和５年１月 

蓮田市長 山口京子   

 

        ご記入の前に、お読みください        

１．１回目アンケート及び２回目アンケートについては、いずれも引き続き受け付けて

おりますので、お手元に調査票がございましたら、ご記入のうえ、ご提出くださる

ようお願いいたします。 

２．ご記入いただいた調査票は、令和５年１月 2６日（木）まで

に、返信用封筒に入れて（切手を貼らずに）、郵便ポストにご投函ください。 

３．調査票の「お住い」、「お名前」については、可能な範囲でご記入をお願いします。   

記入を希望されない場合は、未記入のままご提出ください。 

４ ． お 考 え や ご 事 情 等 に よ り 回 答 が 難 し い 場 合 に は 、 ２ 回 目 ア ン ケ ー ト の      

「２ アンケート調査の実施について、おたずねいたします」にて、その旨お知ら

せいただければ幸いです。 

５．調査票の紛失などの理由により回答が難しい場合には、関係資料等をお届けいた 

しますので、下記までご連絡をお願いいたします。 

 
【問い合わせ先】 蓮田市 環境経済部 みどり環境課 

   電  話：（ 048）768－ 3111  内 線 223 

   ファックス：（ 048）765－ 1700 

   メ ー ル：kankyou@city.hasuda.lg.jp 

 


